
     17.09.2019       1797 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович  

от 11.09.2018 № 1682 «Об утверждении перечня видов муниципального 

контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их 

осуществление» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Пункт 4 постановления главы городского округа Богданович от 

11.09.2018 № 1682 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и 

органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» 

изложить в новой редакции:  

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович                    

Ковтунову А.Н.». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


